第254回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 5年 4月 27日 (木)  10: 30 ～ 10：48

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、重田理事、金保理事、池田理事、奈良理事、加藤（和）理事、原理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔報  告〕

(1)  令和5年度監事監査計画について -------------------------------------------------- 〔報告1資料〕

(2)  その他

Ⅳ 議 事

〔報  告〕

(1) 報告１資料に基づき、報告があった。

(2) 浅島理事から、Chat GTP 等の AI 系ツールへの対応状況について質問があり、永田学長から、教育担当及び

研究担当において使用に関する基本方針を作成中である旨回答があった。また、引き続いて、本件に関して意

見交換が行われた。

以上